garantía de seriedad de la oferta y documentos necesarios para la evaluación de las 

propuestas, en los siguientes términos: 

ADENDA 

PRIMERA. — AJUSTE DE MODALIDAD DEL PROCESO. Con fundamento en el valor total 

estimado del proceso, el cual asciende a la suma de MIL SEISCIENTOS TREINTA MILLONES 

DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.630.200.000), IVA incluido, se precisa que el proceso de 

contratación se adelantará bajo la modalidad de MAYOR CUANTÍA. 

En consecuencia, a partir de la expedición de la presente adenda, el proceso se regirá por 

las disposiciones aplicables a dicha modalidad, conforme al Manual de Contratación de